МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
ШАДРИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

«13» августа 2020 года г. ШАДРИНСК № 245А

Содержание: об утверждении стоимости обучения
П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного
образования на 2020-2021 учебный год:

1. Стоимость обучения по программам профессиональной переподготовки:

№

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.

Программа профессиональной переподготовки
Дошкольное образование
Начальное образование
Физика: теория и методика преподавания
Физическая культура
География: теория и методика преподавания
Сурдопедагогика
Олигофренопедагогика
Математика: теория и методика преподавания
История. Теория и методика обществознания
Теория и методика русского языка и литературы
Социальная работа
Дизайн (Графический дизайн)
Биология: теория и методика преподавания
Правоведение и правоохранительная деятельность
Химия: теория и методика преподавания
Дефектология
Менеджмент организации. Государственное и муниципальное
управление
Менеджмент организации.
Управление образованием
Содержание и организация логопедической работы
Адаптивная физическая культура

Стоимость (объём часов)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 000 руб. (объем 612 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 612 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)
29 ООО руб. (объем 612 час.)
29 ООО руб. (объем 738 час.)

29 ООО руб. (объем 738 час.)

31 ООО руб. (объем 1080 час.)
29 ООО руб. (объем 540 час.)

2. Стоимость обучения по программам профессиональной переподготовки:
1. Программы повышения квалификации (плановые) 5000 руб. (объем 72 час.)

3. Стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим программам:

Общеразвивающие программы:
1. Робототехника (1-й год обучения)
2. Робототехника (2 -й год обучения)
3. Занимательная робототехника
4. Школа дизайна
5. Основы хореографического творчества (младшая группа)
6. Основы хореографического творчества (средняя группа)
7.0СН0ВЫ хореофафического творчества (старшая группа)

Стоимость (объём часов)
7 840 руб. (объем 64 час.)
7 840 руб. (объем 64 час.)
4 ООО руб. (объем 32 час.)
9 ООО руб. (объем 112 час.)
6 750 руб. (объем 306 час.)
7 650 руб. (объем 306 час.)
8 550 руб. (объем 360 час.)

Ректор университета А.Р. Дзиов